Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 626,755.65

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.02 Accesorios 56,720.12

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 570,035.53

Total 626,755.65

El monto de : **Seiscientos veintiseis  mil setecientos cincuenta y cinco con 65/100 (626,755.65)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1747058709972OYM2p